

Årsredovisning

för

THAMHAKSA COMPANY AB

559057-2177

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Veeradeth Thamhaksa, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för THAMHAKSA COMPANY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kvalificerad rådgivning kring försäljning, affärsutveckling, finansiella tjänster, import, export samt e-handel inom och utanför Europa.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2021	2020	2019
Nettoomsättning	49	20	275	1 129
Resultat efter finansiella poster	-16	-29	3	732
Soliditet (%)	18,4	21,9	25,6	37,9

Nettoomsättningen minskning beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	512 651	-28 858	533 793
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 858	28 858	0
Årets resultat			-16 243	-16 243
Belopp vid årets utgång	50 000	483 793	-16 243	517 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 794
årets förlust	-16 243
	467 551
disponeras så att	
i ny räkning överföres	467 551
	467 551

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2021-01-01 -2021-07-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 800	20 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 800	20 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 139	-16 759
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 087	-28 087
Summa rörelsekostnader		-61 226	-44 846
Rörelseresultat		-12 426	-24 346
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 817	-4 512
Summa finansiella poster		-3 817	-4 512
Resultat efter finansiella poster		-16 243	-28 858
Resultat före skatt		-16 243	-28 858
Årets resultat		-16 243	-28 858

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	445	1 532
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	27 000	54 000
Summa materiella anläggningstillgångar		27 445	55 532
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	3 370 584	2 879 884
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 370 584	2 879 884
Summa anläggningstillgångar		3 398 029	2 935 416
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 916	2 916
Summa kortfristiga fordringar		2 916	2 916
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2	3 558
Summa kassa och bank		2	3 558
Summa omsättningstillgångar		2 918	6 474
SUMMA TILLGÅNGAR		3 400 947	2 941 890

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		483 794	512 652
Årets resultat		-16 243	-28 858
Summa fritt eget kapital		467 551	483 794
Summa eget kapital		517 551	533 794
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 000	138 000
Summa obeskattade reserver		138 000	138 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 105
Skatteskulder		0	30 796
Övriga skulder		2 737 896	2 223 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	14 999
Summa kortfristiga skulder		2 745 396	2 270 096
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 400 947	2 941 890

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2021-01-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	5 436	5 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 436	5 436
Ingående avskrivningar	-3 904	-2 817
Årets avskrivningar	-1 087	-1 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 991	-3 904
Utgående redovisat värde	445	1 532

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-81 000	-54 000
Årets avskrivningar	-27 000	-27 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 000	-81 000
Utgående redovisat värde	27 000	54 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	2 879 883	2 532 800
Inköp	490 700	347 083
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 370 583	2 879 883
Utgående redovisat värde	3 370 583	2 879 883

Not Koncernförhållande

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Malmö 2023-02-28

Veeradeth Thamhaksa
Veeradeth Thamhaksa
Verkställande direktör

Zaneta Necovska Thamhaksa
Zaneta Necovska Thamhaksa
Styrelseledamot, vice verkställande direktör